

Bedsted skole

Skolebestyrelsesmøde

Dagsorden – Mandag den 7.2.2022 kl. 17.00 – 19.30

Bestyrelsesmedlemmer: Husk at melde afbud til bestyrelsesformand eller skoleleder

OBS mødetiden er udvidet med 30 min

Afbud:	Lotte
Underskrift af sidste referat (bilag)	Godkendt
Korte orienteringspunkter på skrift denne gang	<p>Elevrådet: Der skal være et nyt valg af formand og næstformand. Der arbejdes på en ny valgprocedure, så også 0.-3. klasse deltager i valget.</p> <p>Formanden: ingenting</p> <p>Skoleleder:</p> <ul style="list-style-type: none">• Medarbejderne lige nu <p>Vi har indgået en opsigelsesaftale med en sygemeldt medarbejder. To medarbejdere er på barsel En medarbejder skal gå på barsel med udgangen af april Skolens barselsvikar for sekretæren har fået fast arbejde og Leva Hensen er ansat som ny barselsvikar frem til sommerferien.</p> <ul style="list-style-type: none">• Fordeling af ledelsesopgaver <p>Golfstrømmen – nærmeste leder LL Bedstedklassen – nærmeste leder LL Almenskolen – nærmeste leder KR SFO personale – nærmeste leder KR TAP personale – nærmeste leder LL</p> <ul style="list-style-type: none">• Corona <p>Skolen er stærkt ramt af Corona lige nu og der er mange fraværende elever og personaler. Vi gør vores bedste for at sikre gode skoledage for de fremmødte elever.</p> <p>Forældrerepræsentanter: ingenting</p> <p>Medarbejdere i skole og SFO: ingenting</p>
Medarbejderes tilbagemelding fra skolens klasser/hold på skrift denne gang	<p>0.kl Arbejder vi rigtig meget med den samlede trivsel. Vi er nu gået igang med at arbejde med konsekvenser. hvad betyder konsekvenser, hvordan kan man forudse hvad konsekvensen vil være og hvordan kan de voksne hjælpe børnene, med at træffe de bedste valg.</p>

1.kl Vi arbejder rigtig meget med de 120 ord og det at lave sætninger. Vi læser og eleverne har fået nye læsebingoplader med hjem. I matematik har de fået en ny matematikbog og vi arbejder stille og rolig videre med tallene op til 100. Vi har haft 2 klasse med i flere timer end normalt på grund af Corona og børnene arbejder godt sammen på kryds og tværs. I kristendom er vi begyndt på et nyt emne om traditioner i Danmark.

2.kl Vi er meget Corona ramte og arbejder en hel del sammen med 1 klasse. i matematik arbejder vi med talforståelse, og ark.
I natur teknik årstider.
Idræt boldspil.
Vi arbejder på det at være flere klasser sammen - hensyn.

3.-4.kl

Det går fint selvom vi også ikke har været fuldtallige den seneste tid grundet Corona.
Der arbejdes meget ihærdigt og seriøst i timerne, og der er mange, som gerne vil byde ind i timerne.
I dansk arbejdes der blandt andet med personkarakteristik og miljø i forskellige tekster og en enkelt film - Brødrene Løvehjerte.
I matematik skal vi til at begynde på decimaltal.

5.kl

Vi er corona ramt for tiden. I uge 6 vil der traditionen tro blive arbejdet temaer fra Sex & Samfund. Undervisningen her handler især om sundhed, identitet, pubertet, køn, følelser og familier. Derudover sætter vi fokus på rettigheder på de sociale medier samt på at styrke elevernes evner til at sætte grænser og mærke andres grænser og at få kendskab til egne og andres rettigheder.

6.kl

Vi er så småt gået i gang med at finde årets skuespil til skolefesten, det bliver så godt!
I uge 6 kommer vi til at arbejde med et forløb fra Sex og Samfund om grænser og samtykke, især de personlige grænser og respekten af dem kommer i fokus.
Vi har stadig gang i vores point-system for god opførelse og kommunikation, vi har stadig den helt store præmie til gode.

<p>Planlægningen af næste skoleår:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Konvertering af understøttende undervisning til to-lærer i Almen og Specialklasserne (15 min) (bilag) • Budget kort overblik (30 min) • Timefordelingsplanen (45 min) 	<p>Ansøgningen bliver gennemgået og alle er enige om denne. Den underskrives til mødet og Lise-Lotte sender den videre i systemet.</p> <p>Lise-Lotte gennemgår skolens budget for indeværende skoleår, med nedslag for de udfordringer, som har været i skoleåret. Samt gennemgang for det kommende skoleår og de udfordringer den nye tildeling giver økonomisk.</p> <p>Medarbejderrepræsentanten fremlægger almenskolen synspunkter i forhold til de tiltag, som har været i indeværende skoleår og hvad der ønskes i forhold til kommende skoleår.</p> <p>Planen for klassesammensætningen blev enstemmigt tilvalgt af de forældrevalgte bestyrelsesmedlemmer. Her italesættes at det er yderst vigtigt, at der bliver informeret på en ærlig og hensigtsmæssig måde om beslutningen som blev truffet ud fra økonomiske perspektiver.</p> <p>Timefordelingsplanen er vedtaget</p>
<p>Skole/hjemsamtaleark (20 min)</p>	<p>Udsat til næste møde</p>
<p>Fremadrettet fokus på sprog og adfærd (25 min)</p>	<p>Udsat til næste møde</p>
<p>Skolebestyrelsesvalg 2022 (13 min) (se bilag med udkast til plan)</p>	<p>Valgmøde tirsdag den 3.maj 2022</p>
<p>Evt.: (2min)</p>	<p>Trivselsundersøgelse</p>
<p>Punkter til næste gang:</p> <p>Skole/hjem samtaleark</p> <p>Fremadrettet fokus på sprog og adfærd</p> <p>Trivselsundersøgelse</p>	<p>Skolebestyrelsesmøder datoer i skoleåret 2021/22 Alle møder er fra 17.00 – 19.00</p> <p>7/3 2/5 13/6</p>

Lotte Sparre
Mrs Jensen

Ankeri Ojgaard

[Handwritten signatures]

